

# Årsredovisning

för

## BimmerWorx & Performance AB

559373-2158

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Deniz Korenica, Styrelseledamot

2025-04-06

Styrelsen för BimmerWorx & Performance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom optimering, felsökning och reparation av elektroniska styrsystem för motorfordon. Tjänsterna omfattar mjukvaruuppdateringar, programmering, kloning av moduler samt reparationer av fordonets elektroniska och mekaniska komponenter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har ökat under året till följd av flytt till nya och mer ändamålsenliga lokaler, en utökad marknadsnärvaro samt etablerade samarbeten med andra aktörer inom branschen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (10 mån)
Nettoomsättning	1 224	545	80
Resultat efter finansiella poster	314	121	-15
Soliditet (%)	58,7	58,7	22,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Aktiekapital	25 000	0	-14 639	78 534	<b>88 895</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			78 534	-78 534	<b>0</b>
Årets resultat				248 600	<b>248 600</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>63 895</b>	<b>248 600</b>	<b>337 495</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 895
årets vinst	248 600
	<b>312 495</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	312 495
	<b>312 495</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 224 397	545 246
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 224 397</b>	<b>545 246</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-301 467	-123 798
Övriga externa kostnader		-380 515	-192 701
Personalkostnader	2	-227 581	-107 657
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-909 563</b>	<b>-424 156</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>314 834</b>	<b>121 090</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-646	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-644</b>	<b>11</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>314 190</b>	<b>121 101</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>314 190</b>	<b>96 101</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 590	-17 567
<b>Årets resultat</b>		<b>248 600</b>	<b>78 534</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

10 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**10 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**10 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

283

7 000

Övriga fordringar

442

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**725**

**7 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

597 994

178 218

**Summa kassa och bank**

**597 994**

**178 218**

**Summa omsättningstillgångar**

**598 719**

**185 218**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>608 719</b>	<b>185 218</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		63 895	-14 639
Årets resultat		248 600	78 534
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>312 495</b>	<b>63 895</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>337 495</b>	<b>88 895</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		25 000	25 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		27 300	0
Skatteskulder		83 157	17 567
Övriga skulder		130 767	53 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>246 224</b>	<b>71 323</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>608 719</b>	<b>185 218</b>



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	10 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>

Malmö 2025-02-28

*Deniz Korenica*  
Deniz Korenica